平 成 19 年 5 月 25 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 部 長  河 村 宗 芳

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 0 4 - 3 1 6 1 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 25 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 26 日開催予定の第 61 回

定時株主総会に付議する新任取締役、新任監査役の人事を下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

新所属・役職 氏   名 現   職

取締役 管理本部 総務部長 河 村 宗 芳 管理本部 総務部長

取締役 野 坂 幸 司

D.B.ZWIRN Asia Partners

Japan 有限会社

取締役社長

取締役 矢 岡   哲
D.B.ZWIRN Asia Partners

Japan 有限会社

※ なお、本取締役人事は、来る平成 19年 6月 26日開催予定の第 61回定時株主総会に付議さ
れ選任されることが条件であります。

  ※ 野坂幸司、矢岡 哲の２氏は、新任社外取締役候補であります。

２．新任監査役候補者

新所属・役職 氏   名 現   職

常勤監査役 新 保 康 博 管理本部 業務部長

※ なお、本監査役人事は、来る平成 19年 6月 26日開催予定の第 61回定時株主総会に付議さ
れ選任されることが条件であります。
※ 常勤監査役 荻野明巳氏は非常勤監査役に異動予定であります。

３．退任予定監査役
   小 泉 寿 男

４．異動年月日
平成 19年 6月 26日（第 61回定時株主総会終結の時をもって）

      以 上